
VVS 2016-4/1

Odborný garant akce: MUDr. Jan Lejsek, náměstek PNP a vzdělávání Org. číslo akce (VVS ZZS LK):

PROGRAM

PÁTEK 15.4. 2016

ZÁSAH SLOŽEK IZS PŘI MÚ S VELKÝM POČTEM RANĚNÝCH - třídění raněných, organitace na místě zásahu, úloha operátora ZOS.

INFEKCÍ NENÍ JEN EBOLA… - řešení infekce na urgentním příjmu/ve zdravotnickém zařízení

TERORISMUS. AKTIVNÍ STŘELEC. OHROŽENÍ VÝJEZDOVÝCH SKUPIN. BEZPEČNOST VE ZDRAVOTNICKÉM ZAŘÍZENÍ.

Workshop: SPOLUPRÁCE SLOŽEK IZS PŘI ZÁSAHU.

ÚTERÝ 12.4. 2016

Workshop: SEZNÁMENÍ S HART.

STŘEDA 13.4. 2016

TÉMATICKÉ OKRUHY PRO JEDNOTLIVÉ DNY KONFERENCE

MEDICÍNA KATASTROF - o oboru, společnosti SKPZ.

Společenský večer.

ČTVRTEK 14.4. 2016

PONDĚLÍ 11.4. 2016

Workshop: URGENTNÍ PŘÍJEM - deskové hry.

Workshop: AUTONEHODA.

Předpokládané ukončení:

TÝDEN IZS 2016
POKRAČOVÁNÍ XVI. ROČNÍKU KONFERENCE KRIZOVÉ PŘIPRAVENOSTI 

VE SLOUPU V ČECHÁCH

13:00

13:00

Registrace účastníků:

Rekreační středisko Doly Bílina
Cvikovská 180, 471 25 Sloup v Čechách

Přihlašovací formulář ke stažení od 16.2. 2016 na webu www.zzslk.cz.

11. duben 2016

Místo konání:

Datum a čas zahájení:

15. duben 2016

Krajskou nemocnicí Liberec, a.s.

POŘÁDÁ VE SPOLUPRÁCI S

Společností krizové připravenosti zdravotnictví ČSL JEP

ODBORNOU KONFERENCI

P
O

Z
V

Á
N

K
A


